Kreis
Büren.
S. 136

1332 Juli 13 [ipso die beate Margarete virginis].

[98

Sophia, Abtissin, Alheidis, Pröpstin, Cunegundis, Dechantin, und das ganze Kapitel des weltlichen Stifts in Budifen bekunden, daß Conradus de Graffen quedam bona sita in Galgotinchusen iure pfeodali a nobis tenuit, que nobis cum consensu heredum suorum . . . resignavit. Sie machen ihn deßhalb teilhaftig aller guten Werke in ihrem Konvente. Anniversarius vero ipsius Conradi, Mengeri patris sui, Vrederun matris sue, Mengeri fratris sui ac sui filii Conradi et omnium in sua parentela ab hoc mundo ad Christum transmigratorum et transmigrancium a nobis observetur singulis annis in crastino nativitatis beate Marie virginis, ita quod de vespere dicentur vigilie et de mane quatuor misse, ad quas oblaciones de predictis bonis decana comparabit. Außerdem soll fortan wöchentlich durch das ganze Jahr eine Messe pro defunctis zu ihrem Seelenheil gehalten werden auf ewige Zeiten.

Abtissin und Kapitel siegeln.

Kopiar Nr. 554. — Regest Nfseburger Urk.=B. Nr. 948.